o MEs NIVELENT)
022 s 30
022 s 30
022 s 20
2022 3 30
2022 3 30
2022 o 30
022 s 30
022 s 30
022 s 0
2022 3 0
2022 i 0
2022 o 30
022 i 30
022 s 30
022 s 20
2022 3 30
2022 3 30
2022 o 30
022 s 30
022 s 30
022 s 0
2022 3 20
2022 3 30
2022 o 30
022 s 30
022 s 30
022 3 20
2022 3 30
2022 9 30
022 9 30
022 s 30
022 s 0
022 3 20
2022 3 0
2022 9 0
022 9 30
022 s 30
022 s 20
022 3 20
2022 3 0
2022 9 30
022 9 30
022 s 30
022 s 0
022 3 20
2022 3 30
2022 9 30
022 9 30
022 s 30
022 s 0
022 3 20
2022 3 0
2022 9 0
022 9 30
022 s 30
022 s 0
2022 3 20
2022 3 30
2022 9 30
022 9 30
022 s 30
022 s 0
022 3 20
2022 3 30
2022 9 30
022 9 30
2022 s 30

‘Cantidad de Registros Correctos:67
‘Cantidad de Rogistros con Fracaso: 0
Estado dela ImportacifPn: BUTOSA

EnTioao

oee

uner

ceoun

3950171 5us:

874881

MBRES  APELUDOS  ESTADO
RAFAELATII RAMIRE? 1 PERMANENT
RAFAFL ATII RAMIRE? 13 PERMANENTE
RAFAFI ATII RAMIRE? 143 PERMANENTE
RNARDO  CHAVEZ IANENT
BERNARD 2 PERMANENTE
ALDO ENIANI PINTO GONZ PERMANENT
ALDO EMANI PINTO GON? PERMANENTE
105 FMANL CANO KOTZ  PFRMAN
JOSE EMANL CANO KOTZ PERMANENT
san ELGADO OI PERMANENT
CESAR DELGADO OL PERMANENT
EWIO  RAMIREZES PERMANE
EVIO  RAMIREZ S PERMANENTE
NESTOR  VAIIFIO £SO praMANE
NESTOR  VALLEID £5Q PERMANENTE
euo CECON  PERMANENT
iy ECON  PERMANENTE
ILDONAR  BERLE MART) PERMANENT
ILDOMAR  BERLE MART) PERMANENTE
ANBAL  VFBIALGO G PRRMANGNT
avgAL IALGO C) PERMANENTE
CANDIDO  SILVERO JAR, PERMANENT
CANDIDO  SILVERO JAR, PERMANENTT
ALCIDES  RAMIREZ GA PERMANENT
ALCIDES  RAMIREZ GA PERMANENTE
PEDRO DANI NAVARRO ES PERMANENTE
issLa GoN: IANENT
INEZ W PERMANENT
TINEZV PERMANENTE
ANGELICA  AVALDS DFIC PERMANENT
EUCA  AVAIOS DFIC PERMANENTE
CRISTAN  ZACARIAS RC PERMANENT
CRISTIAN  ZACARIAS RC PERMANENTE
EFIGENIO  CABALLERD | PERMANENT
LAURA CONC GALEAND GC PERMANENT
JUNIOR SE8 VERA ORTFL PERMANENT
LIZANDRI PA GAMARRA IR CONTRATAD!
TN JIMENEZ AYD CONTRATAD!
ISAC0 SILVERO FAR CONTRATADI
FELIPE SANTI CANO MONT CONTRATADY
WILSON  BENITEZ VR CONTRATAD!
WISON  BENITF7 VFR CONTRATADD
VALERIAALE. AVALOS GON CONTRATAD!
v 1A NTRATAD!
FLORENCIAC VILLABA DUR CONTRATADY
MARIAMERC RIVEROS BA! CONTRATADY
MARIAMERC RIVEROS BA! CONTRATADY
SEVERIAND  GIMFN TO CONTRATAD!
DULCE MARI  DELGADO CA CONTRATAD!
SIVIO BERN. BOGADO ZA1 CONTRATAD!
JORGE ALSES VARELADEL CONTRATAD!
" ™ NTRATADH
J0RGE RAC VAILFIO £50 CONTRATAD!
ROSANOELI MEDINA GO CONTRATAD!
1 OUEZ BE CONTRATAD!
PATRICIABE VILLABACAS CONTRATAD!
FLORENTIN  ALDERETE VE CONTRATADI
TEODORD  CUBILIA ¥ CONTRATAD!
HIARIO  CACFRFS VAI CONTRATADI
ISIDDRA LELI BENITEZ PER CONTRATAD!
LUISABEATR. AVALDS CACI CONTRATAD!
IRIAN ANG BRITOS DER CONTRATAD!
ANA  GONZALEZ  CONTRATADY
ALAS CONCE. RIVAS CARRE CONTRATADY

REMUNERAC ORIETO GTC .5

20849873

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

261157
3744296

3860363

3611636

261157

1800000
1600000
1800000
2300000

2200000

2031818

pResup
15349873
5000000

2209020

209020

1800000
2431818

DEVENGADO CONCEPTO  MOVIMIENT LUGAR

12535730

SuE00

0 GASTOS DE REPRESENTACION
mco

Dies
‘GASTO DE REPRESENTACION

3

(GASTO DE REPRESENTACION.
DiETs

‘GASTO DE REPRESENTACION

7

‘GASTO DE REPRESENTACION

DiEms
GASTO DE REPRESENTACION.

3

(GASTO DE REPRESENTACION
DiEms

‘GASTO DE REPRESENTACION
DiEms

GASTO DE REPRESENTACION.
oiEr

‘GASTO DE REPRESENTACION
DiEs

(GASTO DE REPRESENTACION

3

(GASTO DE REPRESENTACION.
0 DiETS

0 GASTO DE REPRESENTACION

£

SuE00

0 BONIFICACIA'N Y GRATIFICACIAN

1800000

231818

SUED0
BONIFICACIA'N Y GRATIFICAIAN
sueoo

0 BONIFICACIA'N Y GRATIFICACN

s
SuED0
SuE00

10 JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

HONORARIOS PROFESIONALES

RUALES
HONORARIOS PROFESIONALES

asisTENTE €1

UNCioN RE
INTENDENTE
INTENDEN

e
INTENDENTE

DIRECTORA I
LoUIDADOF
iouIDADOF

ENFERMERA
TECNICO OF
cHORER DF 1
ENFERMERA

| ASISTENTE
ASISTENTE € 07

ENFERMER
asstenTe €

canea

DISCAPACID, TIPO

07003130 N

7002130

0700130
0700130

20130
07004130
70130

AKODEING OFICINA

g 3 5550 g H g H

PROFESION

AGRICULTOR
RICUTOR

AGRICULTOR cont

pocenTe
leenciaon

AGRICULTOR

comreo1s

contacton

FECHAACTO MOTIVO MO TIPIFICACIO! IDENTIFICADOR DE CONCURSO.

1371072021

s/6/2022



